
                 UCHWAŁA  Nr X/49/2011   
            Rady Gminy  Szczytniki

              z dnia 18 lipca 2011  roku
w sprawie : zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2011 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami),  art. 
212 ust.1 pkt.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r.,  Nr  157 poz. 1240 ),   Rada Gminy Szczytniki uchwala co następuje :

§ 1 
Wprowadza się zmianę w uchwale Nr V/11/2011 Rady Gminy  Szczytniki z dnia 18 

lutego  2011  roku w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej:
– Uchwałą Nr VI/21/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 01 kwietnia 2011 roku,
– Zarządzeniem Nr 14/2011 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 26 kwietnia 2011 roku,
– Zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 24 maja 2011 roku,
– Uchwałą Nr VIII/33/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 maja 2011 roku ,
– Uchwałą Nr IX/43/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 27 czerwca 2011 roku  w 

sposób następujący :
1. W § 1 ust. 1 – 2 i w załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu 
Gminy :

Dział Rozdział Paragraf Plan przed 
zmianą 

Zmiana planu 
zmniejszenie 

(-)

Zmiana planu 
zwiększenie 

(+)

Plan po zmianie

750 75056 2010 10.332 - 13.282 23.614
854 85415 2030 58.542 - 25.739 84.281

2. W § 2 ust. 1 -2 i w załączniku Nr 2 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu 
Gminy:

Dział Rozdział Paragraf Plan przed 
zmianą 

Zmiana planu 
zmniejszenie 

(-)

Zmiana planu 
zwiększenie 

(+)

Plan po zmianie

750 75056 3040 - - 13.282 13.282
801 80101 3240 5.150 - 7.600 12.750

80110 3240 2.500 - 4.700 7.200
854 85415 3260 - - 25.739 25.739
900 90095 4300 2.900 - 67.000 69.900



3.  § 1 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok  w wysokości 20.222.990,66 
zł, z tego :
- dochody bieżące w kwocie 19.853.990,66  zł,
- dochody majątkowe w kwocie 369.000 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.772.745 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
- dotacje i środki zewnętrzne na finasowanie wydatków na realizację zadań finasowanych 
z  udziałem  środków,  o  których  mowa  w  art.  5  ust.  1  pkt.  2  i  3  ufp  w  wysokości 
847.076,66 zł.
3.Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w wysokości 3.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 
4. § 2 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok  w wysokości 20.167.470  zł, z 
tego:
-  wydatki bieżące w wysokości 18.130.099  zł,
-  wydatki majątkowe w wysokości 2.037.371 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 2.772.745 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jst w 
wysokości 517.690 zł. 
5.  § 4 otrzymuje brzmienie:
– nadwyżka  budżetu w kwocie 55.520,66 zł zostanie przeznaczona na spłatę  pożyczek 

i kredytów.
7. § 5 otrzymuje brzmienie:
-  określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.604.641 zł,  oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów 1.660.161,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1
do Uchwały Nr  X/49/2011
Rady Gminy Szczytniki
z dnia 18 lipca 2011 roku

DOCHODY I WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2011 ROK

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2011 rok

1. 2. 3. 4. 5. 6.

DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADM. 
RZĄDOWEJ OGÓŁEM:

2.772.745

1 010 01095 2010 Rolnictwo i łowiectwo 238.889

2 750 Administracja publiczna 89.914

75011 2010 Urzędy Wojewódzkie 66.300

75056 2010 Spis powszechny i inne 23.614

3 751 75101 2010

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1.291

4 852 Pomoc społeczna 2.442.651

85212 2010

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skłałdki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego

2.440.123

85213 2010

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia 
rodzinne, oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.528

WYDATKI PRZEZNACZONE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z 
ZAKRESU ADM. RZĄDOWEJ OGÓŁEM:

2.772.745

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 238.889

01095 Pozostaa działalność 238.889

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 526

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.462

4210 zakup materiałów i wyposażenia 617

4300 zakup usług pozostałych 79

4430 różne opłaty i składki 234.205

2 750 Administracja publiczna 66.300

75011 Urzędy wojewódzkie 66.300

4010 wynagrodzenia osobowe 56.358

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8.561

4120 składki na Fundusz Pracy 1.381

75056 Spis powszechny i inne 23.614



3020
wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

8.103

3040
nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

13.282

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.231

4120 składki na Fundusz Pracy 198

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300

4300 zakup usług pozostałych 300

4410 podróże służbowe krajowe 200

3 751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1.291

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1.291

4300 zakup usług pozostałych 1.291

4 852 Pomoc społeczna 2.442.651

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego

2.440.123

3110 świadczenia społeczne 2.356.311

3020
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

540

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 42.000

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.785

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 19.933

4120 składki na Fundusz Pracy 1.098

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.300

4300 zakup usług pozostałych 8.956

4370

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1.100

4410 podróże służbowe krajowe 800

4440
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1.100

4700
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1.200

85213 4130

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

2.528



ZAŁĄCZNIK NR 2
do  Uchwały Nr X/49/2011
Rady Gminy Szczytniki
z dnia 18 lipca  2011 roku 

 PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI  

NA 2011 ROK 

L.P. Wyszczególnienie Przychody Rozchody
1 2 3 4
1. – Przychody z zacigniętych 

pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, z tego 
pożyczka z WFOŚ w 
kwocie 180.000 zł ( § 952 )

– Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 
(§ 955 )

1.525.341

79.300

-

2. – Spłaty otrzymanych 
krajowych  kredytów ( § 
992 )

– Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finasowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
(§ 963)

– udzielone pożyczki i 
kredyty ( § 991 )

- 999.292

638.369,66

22.500

RAZEM 1.604.641 1.660.161,66



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/49/2011
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 18 lipca 2011 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2011 rok.

Uchwałą Nr X/49/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 lipca  2011  roku 
dokonano następujących zmian w budżecie :

1. Zwiększone zostały dochody i wydatki budżetu  z tytułu:
-  dotacji celowej na realizację zadań zleconych określonych w art. 18 pkt 2 ustawy 
z dnia 4 marca 2010 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2011 roku o kwotę 13.282 zł. zgodnie z pismem Prezesa GUS nr PK-CBS-OL-
45-NSP/371/2011   
- dotacji celowej z przeznaczeniem  na dofinansowanie zakupu podręczników w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 roku - ,,Wyprawka szkolna 
,, o kwotę 25.739 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-2.3111-
173/11.
2. Zwiększone zostały wydatki budżetu z tytułu:
- przyznania stypendiów motywacyjnych za wyniki w nauce oraz osiągnięcia 
sportowe dla uczniów szkół podstawowych o kwotę 7.600 zł, oraz gimnazjów o 
kwotę 4.700 zł,
- zakupu koparko ładowarki w formie leasingu o kwotę 67.000 zł. 
Źródłem pokrycia tych wydatków są przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych.


	NA 2011 ROK 

